
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Not classified (115% of the Top 3 = 2:26.947)
20
21
22

No.
25
99
11
12
44
21
24
79
20
26
27
28
17
5

98
83
96
54
45

58
15
80

Name

Igor Calura

Pedro Sampaio

Gustavo Pavoni

Adriano Pavoni

Claudinei Silva

Hebert Pereira

Julio Castroviejo

Leandro Lionese

Rubens Pacheco

Meikon Kawakami

Eliton Kawakami

Wagner Nascimento

Maycon Benassi

Daniel Oliveira

Nicolas Benevides

Victor Hugo Yano

Rafael Pinheiro

Flavio Caetano

Adilson Gomes

Dilson Fernandes

William Ribeiro

Kelly Ribeiro

Laps
5
7
6
6
5
5
6
6
7
8
7
8
8
8
7
5
6
7
7

7
7
4

Best Tm

2:06.271

2:07.720

2:09.350

2:09.556

2:09.592

2:09.597

2:09.657

2:09.961

2:10.104

2:11.774

2:13.425

2:13.568

2:14.046

2:14.985

2:17.622

2:20.473

2:21.800

2:22.360

2:22.500

2:31.834

2:34.778

2:41.804

Diff

-

+1.449

+3.079

+3.285

+3.321

+3.326

+3.386

+3.690

+3.833

+5.503

+7.154

+7.297

+7.775

+8.714

+11.351

+14.202

+15.529

+16.089

+16.229

+25.563

+28.507

+35.533

Best Spd

122,850

121,456

119,926

119,735

119,702

119,697

119,642

119,362

119,231

117,720

116,263

116,139

115,724

114,919

112,717

110,430

109,396

108,966

108,859

102,167

100,224

95,872

In Lap

4

2

6

6

5

2

5

5

3

5

6

8

7

8

4

2

4

4

4

6

3

2

Marca

HONDA

HONDA

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

DAFRA

KAWASAKI

Modelo

TWISTER 250 R

TWISTER 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

TWISTER 250 R

TWISTER 250 R

CBR 250 R

CBR 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

TWISTER 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

NINJA 250 R

TWISTER 250 R

NETX 250

NINJA 250 R

Equipe

MOTOTECH

FÁBIO LOKO

IRMÃOS PAVONI LIMA

IRMÃOS PAVONI LIMA

FÁBIO LOKO

SARACHÚ RACING TEAM

SANTO RACING

RODAS MIL COMPETIÇÃO

ALEX BARROS RACING GPR

ALEX BARROS RACING GPR

WFB RACING TEAM

TEAM FUEL RACING / MORMAII

SARACHÚ RACING TEAM

TEAM DE GRANDI BARDAHL

PRÓ RICI TEAM

IMPRIMEX

SBK RIO OS IMPOSSIVEIS

SBK RIO

CARLOS BARCELOS

WR

CARLOS BARCELOS

Sorted on Best Lap time

Announcements
HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: 15h00m

Printed: 20/04/2013 14:55:17

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE
  GPR 250

CLASSIFICATORIO Q1 - GPR 250

Qualify (20:00 Time)

AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km

20/04/2013 14:30
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